[image: image1.png]

Тульская область
Муниципальное образование Левобережное Белевского района
Администрация

Постановление
от _19 апреля_2024 г.                                                                                       №_25 _

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Левобережное Белевского района за 1 квартал 2024 года
В соответствии с пунктом 1 статьи 27 решения Собрания депутатов муниципального образования  Левобережное Белевского района от  28 мая       2015 года № 11/12 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Левобережное Белевского района», на основании Устава муниципального образования Левобережное Белевского района, администрация муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования  Левобережное Белевского района за 1 квартал 2024 года, подготовленный администрацией муниципального образования Левобережное Белевского района (приложение 1).

2. Принять к сведению:

- информацию о численности и фактических затратах на содержание муниципальных служащих и технических работников органов местного самоуправления муниципального образования Левобережное Белёвского района за 1 квартал 2024 года (приложение  2)

        - информацию о финансировании муниципальных программ (приложение 3).

3. - информацию о поступлении и расходовании средств добровольных пожертвований (приложение 4).

4. Разместить настоящее постановление на официальном портале органов власти муниципального образования Белевский район.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Заместитель главы администрации

муниципального образования

Левобережное Белевского района
	С.А. Саушкина

Сведения о ходе исполнения бюджета муниципального образования Левобережное Белевского района.

        Постановлением администрации муниципального образования Левобережное Белевского района № 25 от 19.04. 2024г. утвержден отчет об исполнении бюджета муниципального образования Левобережное Белевского района за 1 квартал 2024 года.
Исполнение бюджета за 1 квартал 2024 года составило:

 по доходам в сумме – 2 825 724 рубля 31 копейка или – 21,3 % к годовому плану;
 по расходам в сумме – 2 211 758 рублей 19 копеек или – 16,6% к плану года.

          Численность муниципальных служащих органов местного самоуправления составила  3,0 шт. ед., денежное содержание муниципальных служащих исполнено в сумме  239 194 рубля.

         Численность технических работников муниципального учреждения составила 10 шт. ед., денежное содержание технических  работников исполнено в сумме  677 953 рубля.

          С приложениями к настоящему постановлению можно ознакомиться на сайте муниципального образования Белевский район.